

Styrelseberättelse

Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenas riksförbund får härmed avge berättelse över förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 22 oktober 1982 till denna dag.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande	Torbjörn Vester, Malmö
Vice ordförande	Stig Olof Grigholm, Gävle
Ledamöter	Alf Andersson, Jönköping Bo Hammengren, Spånga Eivor Otterberg, Bålsta
Suppleanter	Björn Söder, Västerås Harry Hultgren, Östersund Per Olov Axelsson, Sollerön

Kammarrättsrådet Hans Bylin, Stockholm, har varit huvudredaktör och ansvarig utgivare för förbundets tidskrift Skattenytt. Som biträdande fackredaktör har fungerat skattedirektören Sigvard Berglöf, Solna.

Ordföranden i förbundet har såsom jourhavande styrelseledamot haft in-seende över den ekonomiska förvaltningen av tidskriften varjämte han ombesörjt sekreterargöromålen i förbundet.

På förbundets vägnar har styrelsen efter tiden för upprättande av senaste styrelseberättelse avgivit yttrande över:

Budgetdepartementet	Beskattning av vissa aktievinster vid utlandsbeskattning
Finansdepartementet	Real beskattning Skatteregler om traktamenten En modell för vinstdelning ("fondförslaget") Förenklad hantering av taxeringsbesvär m m Vissa ändringar i taxeringsförfarandet Breddat underlag för produktionsfaktorskatter
Riksskatteverket	Åtskilliga förslag till taxeringsblanketter

Arvodena för inkomsttaxeringen kommer att utgå på grundval av ersättningsgrunder som regeringen fastlagt under året. Uppjustering av å-priserna

— varöver förbundet beretts tillfälle yttra sig — har skett. Förbundet följer utvecklingen på arvodesområdet med uppmärksamhet i syfte att arvoderingen för olika delar av landet och för olika typer av taxering skall ge en skälig ersättning för nedlagt arbete.

Arvodena för årets särskilda fastighetstaxering har ännu inte fastställts, men det förutsätts att arvodena uppjusteras med hänsyn till den allmänna löneutvecklingen under året. Förbundet kommer att verka härför.

Länsföreningarna har kontinuerligt genom cirkulärskrivelser informerats om styrelsens åtgärder i arvodesfrågorna och kommer ytterligare information att lämnas vid årsmötet.

Förbundets tidskrift Skattenytt omfattas som tidigare med stort förtroende av en talrik läsekrets och dess upplaga ligger fortfarande på hög nivå.

Beträffande förbundets ekonomiska ställning hänvisar styrelsen till upprättat bokslutssammandrag som kommer att redovisas inför årsmötet.

Leksand i augusti 1983
Torbjörn Vester

Stig Olof Grigholm

Alf Andersson

Bo Hammengren

Eivor Otterberg